SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
DIREÇÃO DO CAMPUS PETRÓPOLIS

RESOLUÇÃO 03/2020

A DIREÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA CAMPUS PETRÓPOLIS, no
uso de suas atribuições, e, considerando os ditames expostos no Regimento
Geral do Conselho do campus do sistema Cefet/RJ, segundo Resolução nº
47/2015 – CODIR, art. 23.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores/representantes para a composição da Comissão
Especial de elaboração de  Normas  para apresentação remota de Trabalhos de
Conclusão de Curso (TCC), durante o período de Pandemia, dos cursos de
graduação no campus Petrópolis:

Gerência Acadêmica SIAPE
Titular: Camila Borges Barreto de Carvalho (Presidente) 1165545
Suplente: Carolina Pellucci Barreto Marotta 2211142
                 Curso de Licenciatura em Física
Titular: João Paulo Fernandes 2191428
Suplente: Elisabeth Gonçalves de Souza 2086299
                 Curso de Licenciatura em Matemática
Titular: Leandro Tavares da Silva 1584403
Suplente: Thiago Brañas de Melo 1667500
                 Curso de Bacharelado em Turismo
Titular: Rafael Teixeira de Castro 2087044
Suplente: Alexandra Maria de Abreu Rocha 1624243
   Curso de Bacharelado em Engenharia da Computação
Titular: Guilherme de Oliveira Pinto 2086341
Suplente: André Felipe de A. Monteiro 2086355

Biblioteca
Titular: Luciana de Souza Castro 1727074
Suplente: Luciana Carvalho de Oliveira 1709581

Centros Acadêmicos
Titular: Ester Guerra 1610603GFis
Suplente: Matheus Padilha 1510462GFis

EM    14    DE    SETEMBRO   DE    2020

Designa a composição da Comissão
Especial que conduzirá a elaboração de
Normas  para apresentação remota de
Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC),
durante o período de Pandemia, dos
cursos de graduação no campus
Petrópolis.

Parágrafo único – Esta Comissão será dissolvida após deliberação do CONPUS.

Art. 2º. Os efeitos desta Resolução entram em vigor na data de sua assinatura.